
Страна 1066 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.

Члан 8.
Носилац израде Плана генералне регу-

лације је Град Лесковац, који ће обезбедити 
средства за израду плана, а израђивач плана 
ЈП „Урбанизам и изградња“ Лесковац, коме је 
Град Лесковац поверио послове просторног и 
урбанистичког планирања, који ће у поступку 
израде плана остварити сарадњу са Одељењем 
за урбанизам Градске управе града Лесковца.

Члан 9.
У поступку израде Плана генералне регула-

ције, Нацрт плана подлеже стручној контроли 
Комисије за планове у складу са чланом 49. и 
50. Закона о планирању и изградњи (''Службе-
ни гласник РС'', бр.72/09, 81/09, 24/11, 121/12, 
42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 132/14, 145/14, 
83/18, 31/19, 37/19- др. закон, 9/20 и 52/21). 

Члан 10.
Јавни увид обавља се путем оглашавања 

у дневном и локалном листу у трајању од 30 
дана, а излагање планског документа у про-
сторијама Градске управе града Лесковца, на 
основу члана 50. Закона о планирању и изград-
њи („Службени гласник РС“, бр.72/09, 81/09, 
24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-УС, 
132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19- др. закон, 
9/2020 и 52/21).

Члан 11.
Плански документ, План генералне регула-

ције урадиће се у потребном броју примерака 
и по овери доставиће се у прописаном форма-
ту Републичком геодетском заводу у року од 10 
дана од дана објављивања планског документа 
у службеном гласнику. 

Плански документ биће евидентиран у Цен-
тралном регистру планских докумената, који 
води орган надлежан за послове државног пре-
мера и катастра.

Члан 12.
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику гра-
да Лесковца“.

Број 060-6/23- I 
У Лесковцу, 09. маја 2023. године 

СКУПШТИНА ГРАДА ЛЕСКОВЦА
 

 ПРЕДСЕДНИК
 Александар Ђуровић, с.р.

254.
На основу члана 32. и 66. став 3. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', 
бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16 – др.закон, 
47/18 и 111/21- др. закон), члана 53. став 4. и 
55. став 5. Закона о водама ("Службени гласник 
РС" бр. 30/10, 93/12, 101/16, 95/18 и 95/18-др.
закон) и члана 39. Статута града Лесковца 
(''Службени гласник града Лесковца'', број 
28/18), Скупштина града Лесковца, на 25. сед-
ници, одржаној 9. и 10. маја 2023. године, дана 
9. маја 2023. године, донела је

О Д Л У К У

I
Усваја се Оперативни план одбране од по-

плава за воде II реда на територији града Ле-
сковца за 2023. годину.

II
Саставни део ове Одлуке је Оперативни 

план одбране од поплава за воде II реда на те-
риторији града Лесковца за 2023. годину, са 
Мишљењем Јавног водопривредног предузећа 
"Србијаводе" Београд, Водопривредни центар 
"Морава" Ниш, број 07-4997/1 од 28.04.2023. 
године.

III
Одлуку и План доставити Министарству 

унутрашњих послова - Сектору за ванредне 
ситуације, Јавном водопривредном предузећу 
"Србијаводе" Београд, Водопривредном цен-
тру "Морава" Ниш, градоначелнику, Градском 
већу, Одељењу за привреду и пољопривреду 
града Лесковца и А/А.

IV
Одлуку и Оперативни план објавити у „Слу-

жбеном гласнику града Лесковца“.

Број: 060-6/23-I
У Лесковцу, 9. маја 2023. године

СКУПШТИНА ГРАДА ЛЕСКОВЦА

ПРЕДСЕДНИК 
Александар Ђуровић, с.р.



Страна 1067 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1068 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1069 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1070 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1071 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1072 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1073 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1074 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1075 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1076 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1077 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1078 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1079 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle



Страна 1080 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1081 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1082 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1083 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1084 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1085 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1086 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1087 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1088 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1089 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1090 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1091 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1092 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1093 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1094 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1095 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1096 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1097 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1098 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1099 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1100 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1101 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1102 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1103 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1104 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1105 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.

snezana.brindza
Rectangle



Страна 1106 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1107 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1108 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1109 – Број 11
СЛ

У
Ж

БЕН
И

 ГЛ
А

С
Н

И
К

 ГРА
Д

А
 Л

ЕС
КО

В
Ц

А
11. мај 2023.



Страна 1110 – Број 11
СЛ

У
Ж

БЕН
И

 ГЛ
А

С
Н

И
К

 ГРА
Д

А
 Л

ЕС
КО

В
Ц

А
11. мај 2023.



Страна 1111 – Број 11
СЛ

У
Ж

БЕН
И

 ГЛ
А

С
Н

И
К

 ГРА
Д

А
 Л

ЕС
КО

В
Ц

А
11. мај 2023.

snezana.brindza
Rectangle



Страна 1112 – Број 11
СЛ

У
Ж

БЕН
И

 ГЛ
А

С
Н

И
К

 ГРА
Д

А
 Л

ЕС
КО

В
Ц

А
11. мај 2023.



Страна 1113 – Број 11
СЛ

У
Ж

БЕН
И

 ГЛ
А

С
Н

И
К

 ГРА
Д

А
 Л

ЕС
КО

В
Ц

А
11. мај 2023.



Страна 1114 – Број 11
СЛ

У
Ж

БЕН
И

 ГЛ
А

С
Н

И
К

 ГРА
Д

А
 Л

ЕС
КО

В
Ц

А
11. мај 2023.



Страна 1115 – Број 11
СЛ

У
Ж

БЕН
И

 ГЛ
А

С
Н

И
К

 ГРА
Д

А
 Л

ЕС
КО

В
Ц

А
11. мај 2023.



Страна 1116 – Број 11
СЛ

У
Ж

БЕН
И

 ГЛ
А

С
Н

И
К

 ГРА
Д

А
 Л

ЕС
КО

В
Ц

А
11. мај 2023.



Страна 1117 – Број 11
СЛ

У
Ж

БЕН
И

 ГЛ
А

С
Н

И
К

 ГРА
Д

А
 Л

ЕС
КО

В
Ц

А
11. мај 2023.



Страна 1118 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1119 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.



Страна 1120 – Број 11 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА 11. мај 2023.



Страна 1121 – Број 11СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА11. мај 2023.


